
 

事 務 連 絡  

令和 7 年 9 月 12 日 

 

事 業 主  様 

（事務ご担当者） 

個人口座引落しの組合員 様 

 

神奈川県薬剤師国民健康保険組合 

 

 

保険料引落し日変更のお知らせ 

 

 当組合の運営につきましては、平素からご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和 7 年 4 月から神奈川県下の国保分の調剤報酬の支払日が変更されたことに伴

い、薬剤師国保の保険料引落し日についても令和 7 年 10 月（9 月分保険料）から、以下の

通り口座振替日を変更させていただくこととなりました。引落し日前に口座残高のご確認

いただきますよう、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

令和７年９月引落し日まで     令和７年１０月引落し日から 

（8 月分保険料）          （９月分保険料） 
 

 

 

 

 

                        ※土日祝日にあたる場合は翌営業日 

 

※ご不明な点等がございましたらお問い合わせください。 

 

 

 

電話：045-761-3245 

事務担当：森澤   

毎月１７日 毎月２７日 


